
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 23 SRIJEDA, 19. LIPNJA 2013. GODINA LIX

2013.

ISSN 1334-4595

4.
Na temelju članaka 101. i 102. stavka 1. Zakona 

o lokalnim izborima (»Narodne novine«, broj 144/12, 
u daljnjem tekstu: Zakon) nakon provedenog drugog 
kruga glasovanja u izboru za gradonačelnika Grada 
Novske 2. lipnja 2013. godine, Gradsko izborno po-
vjerenstvo Grada Novske utvrdilo je i objavljuje 

R E Z U L T A T E  I Z B O R A 
za gradonačelnika Grada Novske 

I.
Od ukupno 12.002 birača upisanih u popis birača, 

glasovalo je 6.316 birača, odnosno 52,62%, od čega 
je prema glasačkim listićima glasovalo 6.316 birača, 
odnosno 52,62%. Važećih listića bilo je 6.230, odno-
sno 98,64%. Nevažećih je bilo 86 listića, odnosno  
1,36%. 

II.
Kandidatkinje/kandidati dobili su sljedeći broj glasova:

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

1.	 Kandidat: mr.sc. VLADO KLASAN	 3.340 glasova	 52,88%
	 Zamjenik kandidata: TOMISLAV BAIĆ, prof. 
	 Zamjenik kandidata: VEDRAN MIHALJEVIĆ, dipl.iur. 
	 HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

2. 	Kandidat: ANTUN VIDAKOVIĆ, dipl.ing.	 2.890 glasova	 45,76%
	 Zamjenik kandidata: MARIN PILETIĆ, prof. 
	 Zamjenik kandidata: SINIŠA KESIĆ 
	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
	 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
	 HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA - HČSP 
	 BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 

III.
Na temelju članka 97. stavka 1. Zakona, 
za gradonačelnika Grada Novske izabran je: 
mr. sc. VLADO KLASAN 

a za zamjenike gradonačelnika izabrani su: 
TOMISLAV BAIĆ, prof. 
VEDRAN MIHALJEVIĆ, dipl. iur. 

REPUBLIKA HRVATSKA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA NOVSKE 

KLASA: 013-03/13-01/03 
URBROJ: 2176/04-01-13-56
Novska, 2. lipnja 2013.

Predsjednica 
Gradskog izbornog povjerenstva Grada Novske 

Nada Filipović, v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA

28.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 
- pročišćeni tekst) i članka 46. Statuta Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13 i 
8/13), Gradonačelnik Grada Novske donio je



Stranica 1054 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 19. lipnja 2013.

R J E Š E N J E 
o razrješenju predstavnika Grada Novske u 

skupštini Trgovačkog društva »Novokom« d.o.o. 
Novska

I.
Antun Vidaković, dipl. ing., OIB: 63962297432, 

Ulica I. Brlić Mažuranić 3, 44330 Novska, razrješuje 
se dužnosti predstavnika Grada Novske u skupštini 
Trgovačkog društva »Novokom« d.o.o. Novska, A. 
Knoppa 1, Novska, OIB: 29659371749.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK
 
KLASA: 363-02/13-01/15
URBROJ: 2176/04-03-13-1
Novska, 13. lipnja 2013.

Gradonačelnik
mr. sc. Vlado Klasan, v.r.

29.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 
- pročišćeni tekst) i članka 46. Statuta Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13 i 
8/13), Gradonačelnik Grada Novske donio je

R J E Š E N J E 
o razrješenju predstavnika Grada Novske u 
skupštini Trgovačkog društva Radio postaja 

Novska d.o.o. Novska

I.
Antun Vidaković, dipl. ing., OIB: 63962297432, 

Ulica I. Brlić Mažuranić 3, 44330 Novska, razrješuje 
se dužnosti predstavnika Grada Novske u skupštini 
Trgovačkog društva Radio postaja Novska d.o.o., Ulica 
Adalberta Knoppa 1, 44 330 Novska, OIB: 29704936502.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.
 

 SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 363-02/13-01/14
URBROJ: 2176/04-03-13-1
Novska, 13. lipnja 2013.

Gradonačelnik
mr. sc. Vlado Klasan, v.r.

30.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 
- pročišćeni tekst) i članka 46. Statuta Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13 i 
8/13), Gradonačelnik Grada Novske donio je

R J E Š E N J E 
o imenovanju predstavnika Grada Novske  

u skupštinu Trgovačkog društva  
»Novokom« d.o.o. Novska

I.
Mr. sc. Vlado Klasan, OIB: 10675079648, Bročice, 

Ulica sv. Mihovila 60, 44330 Novska, gradonačelnik 
Grada Novske, imenuje se za predstavnika Grada 
Novske u skupštini Trgovačkog društva »Novokom« 
d.o.o. Novska, A. Knoppa 1, Novska, OIB: 29659371749.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 363-02/13-01/12
URBROJ: 2176/04-03-13-1
Novska, 13. lipnja 2013.

Gradonačelnik
mr. sc. Vlado Klasan, v.r.

31.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 
- pročišćeni tekst) i članka 46. Statuta Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13 i 
8/13), Gradonačelnik Grada Novske donio je

R J E Š E N J E 
o imenovanju predstavnika Grada Novske u 

skupštinu Trgovačkog društva Radio postaja 
Novska d.o.o. Novska



Broj 23 - Stranica 1055»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 19. lipnja 2013.

I.
Mr. sc. Vlado Klasan, OIB: 10675079648, Bročice, 

Ulica sv. Mihovila 60, 44330 Novska, Gradonačelnik 
Grada Novske, imenuje se za predstavnika Grada 
Novske u skupštinu Trgovačkog društva Radio posta-
ja Novska d.o.o., Ulica Adalberta Knoppa 1, 44 330 
Novska, OIB: 29704936502.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.
 

 SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 363-02/13-01/13
URBROJ: 2176/04-03-13-1
Novska, 13. lipnja 2013.

Gradonačelnik
mr. sc. Vlado Klasan, v.r.

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

8.
Na temelju članka 15. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pro-
čišćeni tekst) i članka 32. stavka 1. točke 12. Statuta 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 22/09 i 33/10), 
Gradsko vijeće Grada Petrinje, na 33. sjednici održanoj 
27. ožujka 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o sklapanju Sporazuma o suradnji i uspostavi 
prijateljskih odnosa između Grada Petrinje i 

Općine Vinica u Republici Makedoniji

Članak 1.
Grad Petrinja i Općina Vinica u Republici Make-

doniji uspostavit će i razvijati međusobnu suradnju u 
gospodarstvu, kulturi, športu i drugim područjima te 
razvijati posebne prijateljske odnose na dobrobit svih 
svojih građana.

O uspostavljanju suradnje i posebnih prijateljskih 
odnosa između Grada Petrinje i Općine Vinica u Re-
publici Makedoniji sklopit će se Sporazum o suradnji i 
uspostavi prijateljskih odnosa koji predstavlja sastavni 
dio ove Odluke.

Članak 2.
Sporazum o prijateljstvu i suradnji iz članka 1. ove 

Odluke potpisat će Gradonačelnik Grada Petrinje i 
Gradonačelnik Općine Vinica.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 910-03/13-01/01
URBROJ: 2176/06-01-13-3
Petrinja, 27. ožujka 2013.

Predsjednik
Darko Dumbović, v.r.

GRAD PETRINJA, I. Gundulića 2, Petrinja kojeg 
zastupa Gradonačelnik Željko Nenadić, prof.

i

OPĆINA VINICA, Bel Kamen 13, Vinica koju zastupa 
Gradonačelnik Emil Dončev, dipl. oecc.

zaključili su 

S P O R A Z U M 
o suradnji i uspostavi prijateljskih odnosa 

između Grada Petrinje i Općine Vinica u 
Republici Makedoniji

I.
U cilju uspostavljanja međusobnih gospodarskih, 

kulturnih, športskih i društvenih odnosa, te poticanja 
razvoja lokalnih zajednica Grad Petrinja i Općina Vinica 
potpisuju Sporazum o suradnji i uspostavi prijatelj-
skih odnosa između Grada Petrinje i Općine Vinica 
(u daljnjem tekstu: Sporazum), a u ime demokracije 
i zajedništva. 

II.
Ovim Sporazumom utvrđuju se sadržaj i oblici 

suradnje između Grada Petrinje i Općine Vinica koja 
će se temeljiti na partnerskom odnosu i međusobnom 
uvažavanju.

Suradnja će se temeljiti na identifikaciji i realizaciji 
konkretnih investicijskih projekata na području urba-
nih i ekoloških tehnologija, služeći na taj način kao 
pokretač održavanja kvalitete života i gospodarstva, 
te uzajamnog probitka i dobrobiti svih građana Grada 
Petrinje i Općine Vinica.

III.
PODRUČJA SURADNJE

1.	 GOSPODARSTVO

U okviru svojih nadležnosti Grad Petrinja i Općina 
Vinica nastojat će se upoznati sa međusobnim gospo-
darskim programima, stvarati uvjete za razvitak gos-



Stranica 1056 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 19. lipnja 2013.

podarskih veza i povezivanje gospodarskih subjekata 
Grada Petrinje i Općine Vinica, razmjenjivati stečena 
iskustva i znanja kroz susrete gospodarstvenika, 
stvaranje zajedničkih projekata, zajednički nastup na 
sajmovima, prezentacijama i izložbama, sve sa ciljem 
unapređenja gospodarstva kao temeljne odrednice 
razvoja.

Grad Petrinja i Općina Vinica surađivat će posebno 
na sljedećim područjima:

- 	 razmjeni iskustava u području gospodarstva 
i suradnji na odgovarajućim programima koje 
provodi Europska Unija,

- 	 primjeni informacijskih i komunikacijskih teh-
nologija u e-upravi (»e-government«),

- 	 poljoprivredi, posebice u području ukupnog 
razvitka poljoprivredne proizvodnje, zaštiti au-
tohtonih proizvoda i sl.

2. 	KULTURA

Razmjenom kulturnih događanja, te zajedničkim 
stvaranjem i djelovanjem u području kulture Grad 
Petrinja i Općina Vinica obogaćivat će kulturni život 
svojih građana.

3.	 OBRAZOVANJE I MLADI

Suradnja u području obrazovanja i mladih ostvarivat 
će se razmjenom znanja i stjecanjem novih spoznaja 
kroz različite oblike suradnje, povezivanjem udruga 
mladih kroz razne oblike njihovih programa i djelova-
nja kao što su organiziranje predavanja, radionica i 
edukativnih programa.

4. 	ŠPORT

Organiziranjem športskih susreta između športskih 
udruga i amaterskih športskih klubova razvijat će se 
športski duh i jačanje zajedništva.

5. 	OSTALA PODRUČJA

Suradnja Grada Petrinje i Općine Vinica uključuje 
razmjenu iskustava u uvođenju i strategiji upravljanja 
u lokalnoj samoupravi, demokraciji i toleranciji gra-
đanskog društva, poslovima lokalnog značaja kojima 

se neposredno ostvaruju potrebe građana iz područja 
komunalnog gospodarstva, uređenja naselja i stanova-
nja, prostornog i urbanističkog planiranja, prezentaciji 
turističkih potencijala Grada Petrinje i Općine Vinica, 
ekološkoj osviještenosti, te razmjenom na svim drugim 
područjima društvenog života od zajedničkog interesa 
za Grad Petrinju i Općinu Vinica, a u okviru samou-
pravnog djelokruga u skladu sa zakonom.

IV.
U provođenju odredbi ovog Sporazuma Grad Petrinja 

i Općina Vinica surađivat će putem predstavničkih i 
izvršnih tijela, turističkih zajednica, ustanova, udruga 
građana i gospodarskih subjekata.

 
V.

Strana koja želi otkazati ovaj Sporazum obvezuje 
se, najkasnije 120 (stotinudvadeset) dana prije dana 
kojeg odredi kao dan raskidanja Sporazuma, pisanim 
putem o namjeri otkazivanja Sporazuma izvjestiti 
drugu stranu.

Za izmjene i dopune Sporazuma potrebna je obo-
strana suglasnost strana potpisnica.

VI.
Ovaj je Sporazum sastavljen u šest (6) istovjetnih 

primjeraka, po dva (2) primjerka na hrvatskom, ma-
kedonskom i engleskom jeziku.

Za slučaj nesuglasnosti u tumačenju pojedinih 
odredbi ili izraza iz ovog Sporazuma sastavljenih na 
hrvatskom i makedonskom jeziku mjerodavan je tekst 
Sporazuma sastavljen na engleskom jeziku.

Svakoj strani pripadaju po jedan (1) primjerak 
Sporazuma na hrvatskom, makedonskom i engleskom 
jeziku.

KLASA: 910-03/13-01/01
URBROJ: 2176/06-02-13-3
Petrinja, 11. travnja 2013.

ZA GRAD PETRINJA
Gradonačelnik

Željko Nenadić, prof., v.r.

ZA OPĆINU VINICA
Gradonačelnik

Emil Dončev, dipl oecc., v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA
8.
Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o vatroga-

stvu (»Narodne novine«, broj 106/99, 117/01, 96/03, 
139/04 - pročišćeni tekst, 174/04, 38/09 i 80/10) i 
članka 49. stavka 4. točke 12. Statuta Grada Petrinje 
(»Službeni vjesnik«, broj 14/13), Gradonačelnik Grada 
Petrinje, 28. svibnja 2013. godine, donio je

O D L U K U
o potvrđivanju zapovjednika DVD Gora

Članak 1.
Potvrđuje se imenovanje gospodina Pepe Prašnja-

ka iz Gore, Gora 104, za zapovjednika Dobrovoljnog 
vatrogasnog društva Gora na temelju Odluke Skupštine 
Društva održane 5. travnja 2013. godine. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada  
Petrinje.



Broj 23 - Stranica 1057»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 19. lipnja 2013.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADONAČELNIK

KLASA: 214-01/13-01/04
URBROJ: 2176/06-02-13-2
Petrinja, 28. svibnja 2013.

Gradonačelnik
Željko Nenadić, prof., v.r.

AKTI STRUČNE SLUŽBE

2.
Pročelnik Stručne službe - Tajnik Gradskog vijeća, 

na temelju članka 90.c Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni 
tekst) i članka 67. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/13) u svezi sa člankom 9. Odluke o 
ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Petrinje 
(»Službeni vjesnik«, broj 42/09, 51/09 i 52/10), dana 
10. lipnja 2013. godine, donio je

O D L U K U 
o prestanku obnašanja dužnosti Gradonačelnika 

Grada Petrinje

Članak 1.
ŽELJKO NENADIĆ, prof., O. Kučere 72, Petrinja, 

na temelju Odluke Gradskog izbornog povjerenstva 
Grada Petrinje o konačnim rezultatima izbora za gra-
donačelnika Grada Petrinje KLASA: 013-03/13-01/03; 
URBROJ: 2176/06-01-13-56 od 7. lipnja 2013. godine i 
Odluke o početku obnašanja dužnosti Gradonačelnika 
Grada Petrinje KLASA: 013-03/13-01/04; URBROJ: 
2176/06-03/1-13-1 od 10. lipnja 2013. godine, prestaje 
s obnašanjem dužnosti Gradonačelnika Grada Petrinje 
dana 10. lipnja 2013. godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

STRUČNA SLUŽBA GRADA

KLASA: 013-03/13-01/07
URBROJ: 2176/06-03/1-13-1
Petrinja, 10. lipnja 2013.

PROČELNIK STRUČNE SLUŽBE -
TAJNIK GRADSKOG VIJEĆA

Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

3.
Pročelnik Stručne službe - Tajnik Gradskog vijeća, 

na temelju članka 90.c Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni 
tekst) i članka 67. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/13) u svezi sa člankom 9. Odluke o 
ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Petrinje 
(»Službeni vjesnik«, broj 42/09, 51/09 i 52/10), dana 
10. lipnja 2013. godine donio je

O D L U K U 
o prestanku obnašanja dužnosti zamjenika 

Gradonačelnika Grada Petrinje

Članak 1.
MILAN HERCEG, bacc. paed., V. Panaca 14, 

Petrinja, na temelju Odluke Gradskog izbornog po-
vjerenstva Grada Petrinje o konačnim rezultatima 
izbora za gradonačelnika Grada Petrinje KLASA: 
013-03/13-01/03; URBROJ: 2176/06-01-13-56 od 7. 
lipnja 2013. godine i Odluke o početku obnašanja 
dužnosti Gradonačelnika Grada Petrinje KLASA: 
013-03/13-01/04;URBROJ: 2176/06-03/1-13-1 od 10. 
lipnja 2013. godine, prestaje s obnašanjem dužnosti 
zamjenika Gradonačelnika Grada Petrinje dana 10. 
lipnja 2013. godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

STRUČNA SLUŽBA GRADA

KLASA: 013-03/13-01/09
URBROJ: 2176/06-03/1-13-1
Petrinja, 10. lipnja 2013.

PROČELNIK STRUČNE SLUŽBE -
TAJNIK GRADSKOG VIJEĆA

Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

4.
Pročelnik Stručne službe - Tajnik Gradskog vijeća, 

na temelju članka 90.c Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni 
tekst) i članka 67. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/13) u svezi sa člankom 9. Odluke o 
ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Petrinje 
(»Službeni vjesnik«, broj 42/09, 51/09 i 52/10), dana 
10. lipnja 2013. godine, donio je



Stranica 1058 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 19. lipnja 2013.

O D L U K U 
o prestanku obnašanja dužnosti zamjenika 

Gradonačelnika Grada Petrinje

Članak 1.
BRANIMIR BEŠLIĆ, prof., Matije Peraka odvojak 

8, Petrinja, na temelju Odluke Gradskog izbornog 
povjerenstva Grada Petrinje o konačnim rezultatima 
izbora za gradonačelnika Grada Petrinje KLASA: 
013-03/13-01/03; URBROJ: 2176/06-01-13-56 od 7. 
lipnja 2013. godine i Odluke o početku obnašanja 
dužnosti Gradonačelnika Grada Petrinje KLASA: 
013-03/13-01/04; URBROJ: 2176/06-03/1-13-1 od 10. 
lipnja 2013. godine, prestaje s obnašanjem dužnosti 
zamjenika Gradonačelnika Grada Petrinje u mandatu 
2009. - 2013. dana 10. lipnja 2013. godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

STRUČNA SLUŽBA GRADA

KLASA: 013-03/13-01/08
URBROJ: 2176/06-03/1-13-1
Petrinja, 10. lipnja 2013.

PROČELNIK STRUČNE SLUŽBE -
TAJNIK GRADSKOG VIJEĆA

Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

5.
Pročelnik Stručne službe - Tajnik Gradskog vijeća, 

na temelju članka 90.c Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) 
u svezi sa člankom 91. stavak 1. Zakona o lokalnim 
izborima (»Narodne novine«, broj 144/12) i članka 
67. Statuta Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
14/13) u svezi sa člankom 8. i 18. Odluke o ustrojstvu 
i djelokrugu upravnih tijela Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 42/09, 51/09 i 52/10), dana 10. lipnja 
2013. godine, donio je

O D L U K U 
o početku obnašanja dužnosti Gradonačelnika 

Grada Petrinje

Članak 1.
DARINKO DUMBOVIĆ, A. Starčevića 35, Mošćeni-

ca, sukladno Odluci Gradskog izbornog povjerenstva 
Grada Petrinje o konačnim rezultatima izbora za gra-
donačelnika Grada Petrinje KLASA: 013-03/13-01/03; 
URBROJ: 2176/06-01-13-56 od 7. lipnja 2013. godine 
izabran je za Gradonačelnika Grada Petrinje.

Imenovani stupa na dužnost Gradonačelnika Grada 
Petrinje dana 10. lipnja 2013. godine.

Članak 2.
U obavljanju svoje dužnosti Gradonačelnik obav-

lja poslove i zadaće propisane odredbama Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, drugim 
zakonima i propisima donesenim na temelju zakona te 
općim aktima Grada Petrinje kojima se uređuju izvršni 
poslovi u Gradu Petrinji.

Članak 3.
Za vrijeme obavljanja dužnosti Gradonačelnik 

ostvaruje pravo na plaću odnosno naknadu za rad 
(ako dužnost obnaša volonterski), kao i druga prava 
iz rada sukladno zakonu i aktima Grada Petrinje, a 
vrijeme obavljanja dužnosti uračunava mu se u staž 
osiguranja.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

STRUČNA SLUŽBA GRADA

KLASA: 013-03/13-01/04
URBROJ: 2176/06-03/1-13-1
Petrinja, 10. lipnja 2013.

PROČELNIK STRUČNE SLUŽBE -
TAJNIK GRADSKOG VIJEĆA

Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

6.
Pročelnik Stručne službe - Tajnik Gradskog vijeća, 

na temelju članka 90.c Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) 
u svezi sa člankom 91. stavak 1. Zakona o lokalnim 
izborima (»Narodne novine«, broj 144/12) i članka 
67. Statuta Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
14/13) u svezi sa člankom 8. i 18. Odluke o ustrojstvu 
i djelokrugu upravnih tijela Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 42/09, 51/09 i 52/10), dana 10. lipnja 
2013. godine, donio je

O D L U K U 
o početku obnašanja dužnosti zamjenice 

Gradonačelnika Grada Petrinje

Članak 1.
SVJETLANA LAZIĆ, Radoslava Lopašića 8b, 

Petrinja, na temelju Odluke Gradskog izbornog povje-
renstva Grada Petrinje o konačnim rezultatima izbora 
za gradonačelnika Grada Petrinje KLASA: 013-03/13-
01/03; URBROJ: 2176/06-01-13-56 od 7. lipnja 2013. 
godine izabrana je za zamjenicu Gradonačelnika 
Grada Petrinje.

Imenovana stupa na dužnost zamjenice Gradona-
čelnika Grada Petrinje dana 10. lipnja 2013. godine.



Broj 23 - Stranica 1059»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 19. lipnja 2013.

Članak 2.
U obavljanju svoje dužnosti zamjenica Gradonačel-

nika obavlja poslove i zadaće propisane odredbama 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, 
drugim zakonima i propisima donesenim na temelju 
zakona te općim aktima Grada Petrinje kojima se 
uređuju izvršni poslovi u Gradu Petrinji.

Članak 3.
Za vrijeme obavljanja dužnosti zamjenica Grado-

načelnika ostvaruje pravo na plaću odnosno naknadu 
za rad (ako dužnost obnaša volonterski), kao i druga 
prava iz rada sukladno zakonu i aktima Grada Petri-
nje, a vrijeme obavljanja dužnosti uračunava joj se u 
staž osiguranja.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

STRUČNA SLUŽBA GRADA

KLASA: 013-03/13-01/05
URBROJ: 2176/06-03/1-13-1
Petrinja, 10. lipnja 2013.

PROČELNIK STRUČNE SLUŽBE -
TAJNIK GRADSKOG VIJEĆA

Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

7.
Pročelnik Stručne službe - Tajnik Gradskog vijeća, 

na temelju članka 90.c Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) 
u svezi sa člankom 91. stavak 1. Zakona o lokalnim 
izborima (»Narodne novine«, broj 144/12) i članka 
67. Statuta Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
14/13) u svezi sa člankom 8. i 18. Odluke o ustrojstvu 
i djelokrugu upravnih tijela Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 42/09, 51/09 i 52/10), dana 10. lipnja 
2013. godine, donio je

O D L U K U 
o početku obnašanja dužnosti zamjenika 

Gradonačelnika Grada Petrinje

Članak 1.
BRANIMIR BEŠLIĆ, prof., M. Peraka odv. 8, Petrinja, 

na temelju Odluke Gradskog izbornog povjerenstva 
Grada Petrinje o konačnim rezultatima izbora za gra-
donačelnika Grada Petrinje KLASA: 013-03/13-01/03; 
URBROJ: 2176/06-01-13-56 od 7. lipnja 2013. godine 
izabran je za zamjenika Gradonačelnika Grada Petrinje.

Imenovani stupa na dužnost zamjenika Gradona-
čelnika Grada Petrinje dana 10. lipnja 2013. godine.

Članak 2.
U obavljanju svoje dužnosti zamjenik Gradonačel-

nika obavlja poslove i zadaće propisane odredbama 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, 
drugim zakonima i propisima donesenim na temelju 
zakona te općim aktima Grada Petrinje kojima se 
uređuju izvršni poslovi u Gradu Petrinji.

Članak 3.
Za vrijeme obavljanja dužnosti zamjenik Grado-

načelnika ostvaruje pravo na plaću odnosno naknadu 
za rad (ako dužnost obnaša volonterski), kao i druga 
prava iz rada sukladno zakonu i aktima Grada Petri-
nje, a vrijeme obavljanja dužnosti uračunava mu se 
u staž osiguranja.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

STRUČNA SLUŽBA GRADA

KLASA: 013-03/13-01/06
URBROJ: 2176/06-03/1-13-1
Petrinja, 10. lipnja 2013.

PROČELNIK STRUČNE SLUŽBE -
TAJNIK GRADSKOG VIJEĆA

Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

11.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 
i 19/13), članka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 15/13) i članka 5. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13), Općinsko vijeće Općine Donji 
Kukuruzari, na konstituirajućoj sjednici održanoj 18. 
lipnja 2013. godine, donijelo je 

O D L U K U
o osnivanju Mandatnog povjerenstva

Članak 1.
OSNIVA SE, Mandatno povjerenstvo.
U Mandatno povjerenstvo imenuju se slijedeći 

vijećnici:
1. 	Mara Andrić - predsjednik 
2. 	Anto Ćosić - član
3. 	Ninoslav Pauković - član.



Stranica 1060 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 19. lipnja 2013.

Članak 2.
Mandat izabranih članova Mandatnog povjerenstva 

traje četiri godine.

Članak 3.
Mandatno povjerenstvo ima slijedeće obveze:
Mandatno povjerenstvo podnosi izvješće o:
-	 provedenim izborima i o izabranim vijećnicima, 
-	 o podnesenim ostavkama na vijećničku dužnost, 
-	 o imenima vijećnika koji obnašaju dužnost nes-

pojivu s vijećničkom dužnošću pa im mandat 
miruje, 

-	 o imenima vijećnika kojima mandat miruje na 
njihov zahtjev, te

-	 o zamjenicima vijećnika kojima počinje mandat 
vijećnika.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-06/13-01/04
URBROJ: 2176/07-01-13-1
Donji Kukuruzari, 18. lipnja 2013. 

Predsjednik
Adrijan Lovrić, v.r.

12.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 
i 19/13), članka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 15/13) i članka 25. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13), Općinsko vijeće Općine Donji 
Kukuruzari, na konstituirajućoj sjednici održanoj 18. 
lipnja 2013. godine, donijelo je 

O D L U K U
o osnivanju Povjerenstva za izbor i imenovanja

Članak 1.
OSNIVA SE, Povjerenstvo za izbor i imenovanja.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanja imenuju se 

slijedeći vijećnici:
1. 	Jakov Pranjić, predsjednik
2. 	Ivan Krišto, član
3. 	Pero Lučić-Jozak, član.
 

Članak 2.
Mandat izabranog Povjerenstva za izbor i imeno-

vanja traje četiri godine.

Članak 3.
Povjerenstvo za izbor i imenovanja ima slijedeće 

obveze:
-	 priprema i podnosi prijedlog za izbor i razrješenje 

predsjednika, potpredsjednika Općinskog vijeća 
i članova radnih tijela Općinskog vijeća, 

-	 predlaže imenovanje i opoziv predstavnika 
Općinskog vijeća u određena tijela i udruge,

-	 obavlja i druge poslove utvrđene Statutom 
općine i ovim Poslovnikom.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-06/13-01/05
URBROJ: 2176/07-01-13-1
Donji Kukuruzari, 18. lipnja 2013. 

Predsjednik
Adrijan Lovrić, v.r.

13.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 
i 19/13), članka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 15/13) i članka 25. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13), Općinsko vijeće Općine Donji 
Kukuruzari, na 1. sjednici održanoj 18. lipnja 2013. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o osnivanju Povjerenstva za Statut i druga 

pravna pitanja

Članak 1.
OSNIVA SE, Povjerenstvo za Statut i druga pravna 

pitanja.
U Povjerenstvo za Statut i druga pravna pitanja 

imenuju se slijedeći vijećnici:
1. 	Adrijan Lovrić, predsjednik
2. 	Mato Brandić, član
3. 	Mara Andrić, član.
 

Članak 2.
Mandat izabranog Povjerenstva za Statut i druga 

pravna pitanja traje četiri godine.



Broj 23 - Stranica 1061»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 19. lipnja 2013.

Članak 3.
 Povjerenstvo za Statut i druga pravna pitanja ima 

slijedeće obveze:
-	 utvrđuje prijedlog Statuta Općine Donji Kuku-

ruzari, Poslovnika Općinskog vijeća, njihovih 
izmjena i dopuna, te statutarnih odluka,

-	 utvrđuje prijedloge odluka i drugih općih akata 
iz djelokruga Općinskog vijeća, 

-	 razmatra načelna pitanja i daje mišljenja o 
usklađenosti općih akata sa zakonom, Statutom 
Općine i drugim propisima,

-	 razmatra i daje mišljenje o aktima koje potvrđuje 
ili na koje daje suglasnost,

-	 ocjenjuje utemeljenost prijedloga za davanje 
vjerodostojnog tumačenja akata Općinskog 
vijeća i predlaže tekst vjerodostojnog tumačenja,

-	 utvrđuje i izdaje pročišćene tekstove odluka i 
drugih općih akata, 

-	 prati provedbu ovog Poslovnika, te
-	 obavlja i druge poslove utvrđene Statutom 

općine i ovim Poslovnikom.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-06/13-01/06
URBROJ: 2176/07-01-13-1
Donji Kukuruzari, 18. lipnja 2013. 

Predsjednik
Adrijan Lovrić, v.r.

14.
 Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13), članka 15. Statuta Općine Donji Ku-
kuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13) i članka 25. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 15/13), Općinsko vijeće 
Općine Donji Kukuruzari, na I. sjednici održanoj 18. 
lipnja 2013. godine, donijelo je 

O D L U K U
o osnivanju Povjerenstva za financije i proračun

Članak 1.
OSNIVA SE, Povjerenstvo za financije i proračun.
U Povjerenstvo za financije i proračun imenuju se 

slijedeći vijećnici:

1. 	Lucija Matković, predsjednik
2. 	Adrijan Lovrić, član
3. 	Milan Čekić, član.

Članak 2.
Mandat izabranog Povjerenstva za financije i pro-

račun traje četiri godine.

Članak 3.
Povjerenstvo za financije i proračun ima slijedeće 

obveze:
-	 utvrđuje prijedlog: općinskog proračuna, nje-

govih izmjena i dopuna, odluke o izvršavanju 
proračuna, godišnjeg obračuna proračuna i 
odluke o privremenom financiranju, odluke o 
općinskim porezima i naknadama i drugih akata 
financijskog poslovanja Općine Donji Kukuruzari, 
te razmatra i daje mišljenje o prijedlozima istih, 
podnesenim od drugih ovlaštenih predlagatelja,

-	 obavlja i druge poslove utvrđene Statutom 
općine i ovim Poslovnikom.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-06/13-01/07
URBROJ: 2176/07-01-13-1
Donji Kukuruzari, 18. lipnja 2013. 

Predsjednik
Adrijan Lovrić, v.r.

15.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 
i 19/13), članka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 15/13) i članka 25. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13), Općinsko vijeće Općine Donji 
Kukuruzari, na I. sjednici održanoj 18. lipnja 2013. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o osnivanju Povjerenstva za mjesnu samoupravu

Članak 1.
OSNIVA SE, Povjerenstvo za mjesnu samoupravu.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanja imenuju se 

slijedeći vijećnici:



Stranica 1062 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 19. lipnja 2013.

1. 	Mato Brandić, predsjednik
2. 	Đurđica Borojević, član
3. 	Lucija Matković, član.
 

Članak 2.
Mandat izabranog Povjerenstva za mjesnu samo-

upravu traje četiri godine.

Članak 3.
Povjerenstvo za mjesnu samoupravu ima slijedeće 

obveze:
-	 razmatra inicijativu za osnivanje mjesnog/ih 

odbora,
-	 razmatra prijedloge mjesnih odbora i predlaže 

aktivnosti za rješavanje potreba građana poje-
dinog naselja,

-	 sudjeluje u utvrđivanju prijedloga akata koji se 
odnose na mjesnu samoupravu,

-	 obavlja i druge poslove utvrđene Statutom 
općine i ovim Poslovnikom.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-06/13-01/08
URBROJ: 2176/07-01-13-1
Donji Kukuruzari, 18. lipnja 2013. 

Predsjednik
Adrijan Lovrić, v.r.

16.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13), članka 15. Statuta Općine 
Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13) i 
članka 25. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Donji 
Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13) Općinsko 
vijeće Općine Donji Kukuruzari, na I. sjednici održanoj 
18. lipnja 2013. godine, donijelo je 

O D L U K U
o osnivanju Povjerenstva za komunalnu 

djelatnost

Članak 1.
OSNIVA SE, Povjerenstvo za komunalnu djelatnost.
U Povjerenstvo za komunalnu djelatnost imenuju 

se slijedeći vijećnici:

1. 	Milan Čekić, predsjednik
2. 	Ivan Krišto, član
3. 	Jakov Pranjić, član.
 

Članak 2.
Mandat izabranog Povjerenstva za komunalnu 

djelatnost traje četiri godine.

Članak 3.
Povjerenstvo za komunalnu djelatnost ima slije-

deće obveze:
-	 poduzima aktivnosti i utvrđuje prijedloge akata 

koji se odnose na: izgradnju komunalne infra-
strukture 

-	 obavlja i druge poslove utvrđene Statutom i 
ovim Poslovnikom.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-06/13-01/10
URBROJ: 2176/07-01-13-1
Donji Kukuruzari, 18. lipnja 2013. 

Predsjednik
Adrijan Lovrić, v.r.

17.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 
i 19/13), članka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 15/13) i članka 25. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13), Općinsko vijeće Općine Donji 
Kukuruzari, na I. sjednici održanoj 18. lipnja 2013. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o osnivanju Povjerenstva za zdravstvo, socijalnu 

skrb, školstvo, kulturu i šport

Članak 1.
OSNIVA SE, Povjerenstvo za zdravstvo, socijalnu 

skrb, školstvo, kulturu i šport.
U Povjerenstvo za zdravstvo, socijalnu skrb, škol-

stvo, kulturu i šport imenuju se slijedeći vijećnici:
1. 	Pero Lučić-Jozak, predsjednik
2. 	Đuro Lovrenović, član
3. 	Mara Andrić, član.
 



Broj 23 - Stranica 1063»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 19. lipnja 2013.

Članak 2.
Mandat izabranog Povjerenstva za zdravstvo, soci-

jalnu skrb, školstvo, kulturu i šport traje četiri godine.

Članak 3.
Povjerenstvo za zdravstvo, socijalnu skrb, školstvo, 

kulturu i šport ima slijedeće obveze:
- 	 poduzima aktivnosti i utvrđuje prijedloge akata 

koji se odnose na: socijalnu skrb, obitelji, osobito 
za zaštitu djece i mladeži, predškolski odgoj i 
osnovno obrazovanje, šport i tjelesnu kulturu, 
obilježavanje povijesnih događaja i osoba, te 
spomen obilježja,

- 	 obavlja i druge poslove utvrđene Statutom 
Općine i ovim Poslovnikom. 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-06/13-01/09
URBROJ: 2176/07-01-13-1
Donji Kukuruzari, 18. lipnja 2013. 

Predsjednik
Adrijan Lovrić, v.r.

18.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 
i 19/13), članka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 15/13) i članka 8. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13), Općinsko vijeće Općine Donji 
Kukuruzari, na konstituirajućoj sjednici održanoj 18. 
lipnja 2013. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine 

Donji Kukuruzari 

Članak 1.
 ADRIJAN LOVRIĆ iz Donjih Kukuruzara, Ulica 

Ilije Katičića 8, vijećnik Općinskog vijeća Općine Do-
nji Kukuruzari izabire se za predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Donji Kukuruzari.

Članak 2.
Mandat izabranom predsjedniku Općinskog vijeća 

traje četiri godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/13-01/04
URBROJ: 2176/07-01-13-11
Donji Kukuruzari, 18. lipnja 2013. 

Predsjednik
Adrijan Lovrić, v.r.

19.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 
i 19/13), članka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 15/13) i članka 10. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13), Općinsko vijeće Općine Donji 
Kukuruzari, na konstituirajućoj sjednici održanoj 18. 
lipnja 2013. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Donji Kukuruzari iz reda predstavničke 
većine

Članak 1.
JAKOV PRANJIĆ iz Donjih Kukuruzara, Borojevići 

20 vijećnik Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari 
izabire se za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 
Donji Kukuruzari iz reda predstavničke većine.

Članak 2.
Mandat izabranom potpredsjedniku Općinskog 

vijeća traje četiri godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/13-01/04
URBROJ: 2176/07-01-13-12
Donji Kukuruzari, 18. lipnja 2013. 

Predsjednik
Adrijan Lovrić, v.r.



Stranica 1064 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 19. lipnja 2013.

20.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 
i 19/13), članka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 15/13) i članka 10. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13), Općinsko vijeće Općine Donji 
Kukuruzari, na konstituirajućoj sjednici održanoj 18. 
lipnja 2013. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Donji Kukuruzari iz reda predstavničke 
manjine

Članak 1.
MILAN ČEKIĆ iz Donjih Kukuruzara, Knezovljani 

44 vijećnik Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari 
izabire se za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 
Donji Kukuruzari iz reda predstavničke manjine.

Članak 2.
Mandat izabranom potpredsjedniku Općinskog 

vijeća traje četiri godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/13-01/04
URBROJ: 2176/07-01-13-13
Donji Kukuruzari, 18. lipnja 2013. 

Predsjednik
Adrijan Lovrić, v.r.

21.
Na temelju članka 35. točka 6. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12), članka 3., 
članka 4. alineje 5. i članka 5. u svezi sa člankom 
15. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 28/10) i 
članka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13), Općinsko vijeće Općine Donji 
Kukuruzari, na prijedlog općinskog načelnika, na 1. 
sjednici održanoj 18. lipnja 2013. godine, donijelo je 

O D L U K U
o mjerilima za određivanje plaće općinskog 
načelnika i zamjenika općinskog načelnika 
Općine Donji Kukuruzari koji profesionalno 

obnašaju svoju dužnost

Članak 1.
Ovom Odlukom propisuju se mjerila za određivanje 

plaće općinskog načelnika Općine Donji Kukuruzari 
(dalje u tekstu: općinskog načelnika) i njegovih zamje-
nika koji profesionalno obnašaju svoju dužnost.	

 
Članak 2.

Plaća općinskog načelnika i njegovih zamjenika 
utvrđuje se množenjem osnovice za obračun plaće s 
pripadajućim koeficijentom.

Osnovica za obračun plaće općinskog načelnika 
i njegovih zamjenika jednaka je osnovici za obračun 
plaće državnih dužnosnika.

Članak 3.
Koeficijenti za obračun plaće općinskog načelnika i 

zamjenika općinskog načelnika utvrđuju se u sljedećim 
vrijednostima:

a)	 općinski načelnik....................................  2,20
b)	 zamjenik općinskog načelnika ................  1,87
c)	 zamjenik općinskog načelnika iz  

	 reda srpske nacionalne manjine .............. 1,45 
Plaća općinskog načelnika i njegovih zamjenika 

obračunata umnoškom koeficijenta i osnovice za 
obračun plaće uvećava se za 0,5% za svaku navršenu 
godinu radnog staža, ukupno najviše za 20%.

Članak 4.
Ostala prava iz radnog odnosa općinski načelnik 

i njegovi zamjenici koji profesionalno obnašaju svoju 
dužnost ostvaruju uz odgovarajuću primjenu propisa 
i općih akata kojima su uređena prava iz radnog 
odnosa službenika i namještenika Općinske uprave 
Općine Donji Kukuruzari, ukoliko nisu u suprotnosti s 
odredbama posebnog zakona.

Članak 5.
Pojedinačna rješenja o visini plaće općinskog na-

čelnika i njegovih zamjenika, sukladno odredbama ove 
Odluke, donosi pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela.

Protiv rješenja iz stavka 1. ovog članka žalba nije 
dopuštena, ali se može pokrenuti upravni spor u roku 
od 30 dana od dana dostave tog rješenja.

Članak 6.
Sredstva za plaće i ostala prava iz radnog odnosa 

općinskog načelnika i njegovih zamjenika osiguravaju 
se u Proračunu Općine Donji Kukuruzari.

Članak 7.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o plaći općinskog načelnika i zamjenika op-
ćinskog načelnika (»Službeni vjesnik«, broj 19/09, 
32/09, 8/10, 42/11, 44/11 i 44/12).

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.



Broj 23 - Stranica 1065»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 19. lipnja 2013.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 120-02/13-01/01
URBROJ: 2176/07-01-13-2			    
Donji Kukuruzari, 18. lipnja 2013. 

Predsjednik
Adrijan Lovrić, v.r.

22.
Na temelju članka 10. stavka 1. u svezi sa člankom 

16. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 28/10) i 
članka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13), Općinsko vijeće Općine Donji 
Kukuruzari, na prijedlog općinskog načelnika, na 1. 
sjednici održanoj 18. lipnja 2013. godine donijelo je 

 
O D L U K U

o izmjenama i dopunama Odluke o kriterijima 
za utvrđivanje plaća, naknada i drugih primanja 

dužnosnika, članova Općinskog vijeća, 
službenika i namještenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Donji Kukuruzari

Članak 1.
U Odluci o kriterijima za utvrđivanje plaća, naknada i 

drugih primanja dužnosnika, članova Općinskog vijeća, 
službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, 
broj 19/09, 32/09, 8/10, 42/11, 44/11 i 44/12) članak 
4. mijenja se i glasi:

»Koeficijenti za utvrđivanje plaća službenika i 
namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Donji Kukuruzari utvrđuju se u sljedećim vrijednostima:

Pročelnik Jedinstvenog upravnog  
	 odjela.......................................................... 1,25

Viši stručni referent za poljoprivredu i  
	 gospodarstvo............................................... 1,10 

Voditelj pisarnice.......................................... 0,95
Voditelj računovodstva................................. 0,95
Komunalni redar........................................... 0,70
Pomoćni knjižničar....................................... 0,85
Čistačica...................................................... 0,55
Dostavljač.................................................... 0,55

Članak 2.
Članak 6. Odluke mijenja se i glasi:
»Vijećnici koji sudjeluju na sjednicama Općinskog 

vijeća imaju pravo na naknadu po svakoj odrađenoj 
sjednici u visini od 250,00 kn neto.«

Članak 3.
Članak 7. Odluke mijenja se i glasi:

»Predsjednik, potpredsjednik iz reda predstavničke 
većine i potpredsjednik iz reda predstavničke manjine 
Općinskog vijeća nemaju pravo na naknadu iz članka 
6. ove Odluke, ali za svoj rad u Općinskom vijeću imaju 
pravo na naknadu, i to:

- 	 Predsjednik Općinskog vijeća - u visini od 
1.300,00 kn mjesečno neto,

- 	 Potpredsjednik iz reda predstavničke većine - u 
visini od 1.250,00 kn mjesečno neto,

- 	 Potpredsjednik iz reda predstavničke manjine 
- u visini od 1.050,00 kn mjesečno neto.«

Članak 4.
Naknade iz članka 6. i 7. ove Odluke isplaćivat će 

se vijećnicima Općinskog vijeća počevši od naknade 
za mjesec lipanj 2013. godine.

Obračun plaće za službenike i namještenike Je-
dinstvenog upravnog odjela na temelju koeficijenata 
utvrđenih člankom 1. ove Odluke započet će od obra-
čuna plaće za mjesec srpanj 2013. godine.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 120-02/11-01/01 
URBROJ: 2176/07-01-13-27
Donji Kukuruzari, 18. lipnja 2013. 

Predsjednik
Adrijan Lovrić, v.r.

23.
Na temelju članka 35. točka 6. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12), članka 6. 
Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 28/10) i član-
ka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13), Općinsko vijeće Općine Donji 
Kukuruzari, na prijedlog općinskog načelnika, na 1. 
sjednici održanoj 18. lipnja 2013. godine, donijelo je 

O D L U K U
o naknadi za rad zamjenika općinskog načelnika 

Općine Donji Kukuruzari koji dužnost obnaša 
bez zasnivanja radnog odnosa

Članak 1.
Ovom Odlukom propisuje se naknada za rad za-

mjenika općinskog načelnika Općine Donji Kukuruzari 
koji dužnost obnaša bez zasnivanja radnog odnosa u 
Općini Donji Kukuruzari. 

 



Stranica 1066 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 19. lipnja 2013.

Članak 2.
Naknada za rad zamjeniku općinskog načelnika 

koji dužnost u Općini Donji Kukuruzari obnaša bez 
zasnivanja radnog odnosa utvrđuje se u visini 50% 
umnoška koeficijenta za obračun plaće zamjenika 
općinskog načelnika Općine Donji Kukuruzari koji 
dužnost obavlja profesionalno i osnovice za obračun 
plaće, odnosno u visini umnoška koeficijenta 1,87 za 
obračun plaće i osnovice za obračun plaće.

Osnovica za obračun plaće iz prethodnog stavka 
ovog članka na temelju koje se obračunava naknada 
za rad zamjeniku općinskog načelnika koji dužnost 
obnaša bez zasnivanja radnog odnosa jednaka je 
osnovici za obračun plaće državnih dužnosnika.

Članak 3.
Sredstva za isplatu naknade za rad zamjeniku općin-

skog načelnika koji dužnost u Općini Donji Kukuruzari 
obnaša bez zasnivanja radnog odnosa osiguravaju se 
u Proračunu Općine.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 120-02/13-01/02
URBROJ: 2176/07-01-13-2			    
Donji Kukuruzari, 18. lipnja 2013. 

Predsjednik
Adrijan Lovrić, v.r.

24.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - 
vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09) i članka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 15/13), Općinsko vijeće 
Općine Donji Kukuruzari, na I. sjednici održanoj 18. 
lipnja 2013. godine, donosi

P R O G R A M 
mjera za poticanje razvoja poljoprivrede na 

području Općine Donji Kukuruzari za razdoblje 
2013. - 2015. godine

OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovim Programom mjera na području Općine Donji 

Kukuruzari (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se 
mjere te opći uvjeti, kriteriji i postupak dodjele potpo-
ra - bespovratnih novčanih sredstava korisnicima s 
područja Općine Donji Kukuruzari (u daljnjem tekstu: 
Općina) u periodu od 2013. - 2015. godine bespovratna 
novčana sredstva u smislu iz stavka jedan ovog član-
ka (u daljnjem tekstu: općinski poticaji) su novčana 
sredstva predviđena na kontu 352- subvencije poljo-
privrednicima - proračuna Opčine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 58/12). 

VRSTE MJERA 

Članak 2. 
Budući da na području Općine Donji Kukuruzari 

ima dosta poljoprivrednih gospodarstava i fizičkih 
osoba koje se bave proizvodnjom te osim proizvodnje 
za vlastite potrebe imaju i višak proizvodnje s kojom 
izlaze na tržište, Općina Donji Kukuruzari želeći po-
taknuti masovnije bavljenje poljoprivredom osobito u 
pojedinim granama poticat će bespovratnim novčanim 
sredstvima (u daljnjem tekstu - općinski poticaji) i to: 

1. 	poticanje stočarske proizvodnje 
2. 	poticanje povrtlarske proizvodnje 
3. 	poticanje voćarske proizvodnje 
4. 	poticanje proizvodnje aromatičnog i ljekovitog 

bilja.

MJERE I UVJETI ZA DODJELU OPĆINSKIH  
	 POTICAJA 

Članak 3.
Korisnici općinskih poticaja iz članka 2. ovog Pro-

grama isključivo su poljoprivredna gospodarstva koja 
se bave uzgojem poljoprivrednih kultura, držanjem i 
uzgojem stoke, proizvodnjom poljoprivrednih proizvoda, 
a upisana su u upisnik poljoprivrednih gospodarstava i 
imaju prebivalište i sjedište u Općini Donji Kukuruzari 
te imaju poljoprivrednu proizvodnju i poljoprivredne 
površine na području Općine Donji Kukuruzari.

Članak 4.
Sredstva za općinske poticaje iz članka 2. ovog 

Programa osigurana su u Planu proračuna Općine Donji 
Kukuruzari za 2013. godinu i projekcije proračuna za 
2014. i 2015. godinu, a dodjeljivat će se po mjerama 
i godinama kako slijedi (prikazanoj tablici 1):

TABLICA 1 

MJERA 2013. 2014. 2015. UKUPNO
1. POTICANJE STOČARSKE PROIZVODNJE 70.000,00 70.000,00 70.000,00 210.000,00
2. POTICANJE POVRTLARSKE PROIZVODNJE 30.000,00 20.000,00 20.000,00 70.000,00
3. POTICANJE VOĆARSKE PROIZVODNJE 10.000,00 20.000,00 20.000,00 50.000,00
4. POTICANJE PROIZVODNJE AROMAT. I 
LJEKOVITOG BILJA 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00
UKUPNO 120 000,00 120 000,00 120 000,00 360 000,00



Broj 23 - Stranica 1067»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 19. lipnja 2013.

Članak 5.
Uz zahtjev za ostvarenje općinskog poticaja korisnik 

treba priložiti povjerenstvu iz članka 6. ovog Programa 
ili omogućiti uvid u: 

-	 dokaz o brojčanom stanju stoke
-	 dokaz o kupnji stoke (račun).
-	 vlasnički list ili ugovor o zakupu poljoprivrednog 

zemljišta 
-	 potvrdu općine o nepostojanju dugovanja prema 

Općini Donji Kukuruzari 
-	 da se prebivalište odnosno sjedište podnositelja 

prijave kao i mjesto ulaganja nalaze na području 
Općine Donji Kukuruzari 

-	 da podnositelj prijave ima otvoren žiro - račun.

 Članak 6.
Zahtjev za dodjelu općinskog poticaja predaju se 

Povjerenstvu za poljoprivredu i gospodarstvo Općine 
Donji Kukuruzari najkasnije do 30. kolovoza 2013. za te 
do 30. travnja 2014. godine i 30. travnja 2015. godine.

 Povjerenstvo iz stavka 1. ovog članka imenuje 
Općinsko vijeće i ima 3 (tri) člana. 

 Povjerenstvo iz stavka 1 ovog članka pregledava 
pristigle zahtjeve i priloženu dokumentaciju, te uskla-
đenost iste s ovim Programom i raspoloživim iznosom 
sredstava za pojedinu mjeru. 

 Nakon analize zahtijeva i priložene dokumentacije 
povjerenstvo sačinjava listu prihvaćenih, odnosno ne-
prihvaćenih zahtijeva za dodjelu općinskog poticaja, te 
upućuje zaključak općinskom načelniku s prijedlogom 
korisnika za dodjelu općinskih poticaja. 

Odluku o isplati poticaja donosi načelnik općine, 
a isplaćivat će se do utroška osiguranih proračunskih 
sredstava za te namjene.

Članak 7.
S korisnicima općinskih poticaja sklopit će se ugovor 

kojim će biti regulirana prava i obaveze. 
Ugovor s korisnicima iz stavka 1. ovog članka 

sklapa općinski načelnik.

Članak 8.
Maksimalni iznos općinskog poticaja može se 

ostvariti u iznosu od 2.000,00 kuna. 
Korisnik poticaja može ostvariti poticaj samo po 

jednoj mjeri. 

Članak 9.
Dokumentaciju o korištenju poticaja korisnik je 

dužan čuvati do 3 (tri) godine od potpisa ugovora iz 
članka 7. ovog Programa evidenciju o korisnicima vodi 
Povjerenstvo za poljoprivredu i gospodarstvo Općine 
Donji Kukuruzari.

Članak 10.
Osim mjera iz članka 4. ovog Programa općinski 

poticaj se iznimno može odobriti i za posebne namjene 
ako Povjerenstvo, uvidom u priloženu dokumentaciju 
procijeni da se radi o projektu koji doprinosi razvoju 
poljoprivrede na području Općine a osobito potiče 
samozapošljavanje ljudi.

ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 11.
Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 320-01/13-01/02
URBROJ: 2176/07-01-13-2 
Donji Kukuruzari, 18. lipnja 2013. 

Predsjednik
Adrijan Lovrić, v.r.

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 34. stavka 2. točke 1. Statuta 

Općine Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 
15/13), općinski načelnik Općine Donji Kukuruzari, 
17. lipnja 2013. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K
o utvrđivanju prijedloga Programa mjera za 
poticanje razvoja poljoprivrede na području 

Općine Donji Kukuruzari za razdoblje  
2013. - 2015. godine

I.
Utvrđuje se prijedlog Programa mjera za poticanje 

razvoja poljoprivrede na području Općine Donji Ku-
kuruzari za razdoblje 2013. - 2015. godine, te se isti 
upućuje Općinskom vijeću na razmatranje i usvajanje.

II.
Za izvjestitelja na sjednici Općinskog vijeća odre-

đuje se Ivo Blažanović, referent za poljoprivredu i 
gospodarstvo u JUO Općine Donji Kukuruzari. 

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKI NAČELNIK
 
KLASA: 320-01/13-01/02
URBROJ: 2176/07-01-13-1		   
Donji Kukuruzari, 17. lipnja 2013.

Općinski načelnik
Stipo Šapina, v.r.



Stranica 1068 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 19. lipnja 2013.

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

1.
Na temelju članka 86. Zakona o lokalnim izborima 

(»Narodne novine«, broj 144/12, u daljnjem tekstu: 
Zakon), nakon provedenih lokalnih izbora 19. svibnja 
2013. godine, Općinsko izborno povjerenstvo Općine 
Jasenovac utvrdilo je i objavljuje 

R E Z U L T A T E  I Z B O R A 
za članice/članove Općinskog vijeća Općine 

Jasenovac 

I.
Od ukupno 1.967 birača upisanih u popis birača, 

glasovalo je 1.106 birača, odnosno 56,23%, od čega 
je prema glasačkim listićima glasovalo 1.106 birača, 
odnosno 56,23%. Važećih listića bilo je 1.046, odnosno 
94,58%. Nevažećih je bilo 60 listića, odnosno 5,42%. 

II.
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

glasova: 

1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 	 846 glasova 	 80,88% 
	 HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 
	 HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 
	 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
	 HRVATSKA DEMOKRATSKA REGIONALNA STRANKA - HDRS 
	 Nositeljica liste: MARIJA MAČKOVIĆ 

2. 	SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 	 200 glasova 	 19,12% 
	 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 
	 Nositelj liste: MIJO MATLEKOVIĆ 

III.
Na temelju članka 84. stavka 1. Zakona, kandida-

cijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta u Općinskom 
vijeću su: 

1. 	HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - 
HDZ

	 HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 
	 HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA 

STRANKA - HSLS 
	 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
	 HRVATSKA DEMOKRATSKA REGIONALNA 

STRANKA - HDRS 
	 Nositeljica liste: MARIJA MAČKOVIĆ 

2. 	SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA 
HRVATSKE - SDP 

	 HRVATSKA NARODNA STRANKA - 
LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

	 Nositelj liste: MIJO MATLEKOVIĆ.

IV.
Na temelju članka 84. stavka 2. i članka 85. Zakona, 

utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile 
sljedeći broj mjesta u Općinskom vijeću: 

1. 	HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - 
HDZ 

	 HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 
	 HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA 

STRANKA - HSLS 

	 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
	 HRVATSKA DEMOKRATSKA REGIONALNA 

STRANKA - HDRS 
	 dobila je 9 mjesta te su s te liste izabrani: 
1. 	MARIJA MAČKOVIĆ 
2. 	ZORAN PRPIĆ 
3. 	DUBRAVKO BRADAŠIĆ 
4. 	IVICA ŠAKA 
5. 	EVA ĐURIĆ 
6. 	JOSIP DRNIĆ 
7. 	ILIJA BRAIČIĆ 
8. 	IVAN MARENIĆ 
9. 	MILINKO PAVKOVIĆ 

2. 	SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 
- SDP 

	 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI 
DEMOKRATI - HNS 

	 dobila je 2 mjesta te su s te liste izabrani: 
1. 	MIJO MATLEKOVIĆ 
2. 	ZDRAVKO MUJAGIĆ.

V.
Na temelju članka 107. stavka 1. u svezi članka 

103. stavka 1. Zakona i članka 20. Ustavnog zakona o 
pravima nacionalnih manjina (»Narodne novine«, broj 
155/02, 47/10 i 80/10), utvrđuje se da je na provedenim 
izborima u Općinskom vijeću osigurana odgovarajuća 
zastupljenost pripadnika srpske nacionalne manjine. 



Broj 23 - Stranica 1069»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 19. lipnja 2013.

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE JASENOVAC 

KLASA: 013-06/13-08/02 
URBROJ: 2176/11-01-13/25 
Jasenovac, 19. svibnja 2013. 

Predsjednica 
Općinskog izbornog povjerenstva Općine 

Jasenovac 
Ivančica Tomeković, v.r.

2.
Na temelju članaka 101. i 102. stavka 1. Zakona 

o lokalnim izborima (»Narodne novine«, broj 144/12, 

u daljnjem tekstu: Zakon), nakon provedenih lokalnih 
izbora 19. svibnja 2013. godine, Općinsko izborno 
povjerenstvo Općine Jasenovac utvrdilo je i objavljuje 

R E Z U L T A T E  I Z B O R A 
za općinskog načelnika Općine Jasenovac 

I.
Od ukupno 1.967 birača upisanih u popis birača, 

glasovalo je 1.108 birača, odnosno 56,33%, od čega 
je prema glasačkim listićima glasovalo 1.108 birača, 
odnosno 56,33%. Važećih listića bilo je 1.004, odnosno 
90,61%. Nevažećih je bilo 104 listića, odnosno 9,39%. 

II.
Kandidatkinje/kandidati dobili su sljedeći broj glasova:

1. 	Kandidatkinja: MARIJA MAČKOVIĆ 	 1.004 glasova 	 90,61% 
	 Zamjenik kandidatkinje: DAMIR VIDAKOVIĆ 
	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
	 HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 
	 HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 
	 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
	 HRVATSKA DEMOKRATSKA REGIONALNA STRANKA - HDRS 

III.
Na temelju članka 94. stavka 1. i 2. Zakona, 
za općinsku načelnicu Općine Jasenovac izabrana je 
MARIJA MAČKOVIĆ,
a za zamjenika općinske načelnice izabran je 
DAMIR VIDAKOVIĆ.

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE JASENOVAC

KLASA: 013-06/13-08/02 
URBROJ: 2176/11-01-13/26 
Jasenovac, 19. svibnja 2013.

Predsjednica 
Općinskog izbornog povjerenstva Općine 

Jasenovac 
Ivančica Tomeković, v.r.

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

22. 
Na temelju članka 32. Statuta Općine Jasenovac 

(»Službeni vjesnik«, broj 18/13) i članka 3. Poslovnika 
Općinskog vijeća (»Službeni vjesnik«, broj 18/13), 
Općinsko vijeće Općine Jasenovac, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 11. lipnja 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru Mandatnog povjerenstva

Članak 1.

U Mandatno povjerenstvo biraju se:

1. 	Eva Đurić, za predsjednika

2. 	Dubravko Bradašić, za člana

3. 	Josip Drnić, za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 023-01/13-01/03
Urbroj: 2176/11-01-13-04
Jasenovac, 11. lipnja 2013.

Predsjedavajuća
Kata Lerotić, v.r.

23.
Na temelju članka 46. Statuta Općine Jasenovac 

(»Službeni vjesnik«, broj 18/13) i članka 26. Poslovni-



Stranica 1070 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 19. lipnja 2013.

ka Općinskog vijeća (»Službeni vjesnik«, broj 18/13), 
Općinsko vijeće Općine Jasenovac, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 11. lipnja 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanje

Članak 1.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanje biraju se:
1. 	Ilija Braičić, za predsjednika
2. 	Ivan Marenić, za člana
3. 	Ankica Kozić, za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 023-01/13-01/03
Urbroj: 2176/11-01-13-05
Jasenovac, 11. lipnja 2013.

Predsjedavajući
Zoran Prpić, mag. polit., v.r.

24.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Jasenovac 

(»Službeni vjesnik«, broj 18/13) i članka 16. Poslovni-
ka Općinskog vijeća (»Službeni vjesnik«, broj 18/13), 
Općinsko vijeće Općine Jasenovac, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 11. lipnja 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine 

Jasenovac

Članak 1.
Ovom Odlukom za predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Jasenovac bira se:
-	 Zoran Prpić, mag. polit.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

		
Klasa: 023-01/13-01/03
Urbroj: 2176/11-01-13-06
Jasenovac, 11. lipnja 2013.

Predsjedavajući
Zoran Prpić, mag. polit., v.r.

25.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Jasenovac 

(»Službeni vjesnik«, broj 18/13) i članka 16. Poslovni-
ka Općinskog vijeća (»Službeni vjesnik«, broj 18/13), 
Općinsko vijeće Općine Jasenovac, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 11. lipnja 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Jasenovac

Članak 1.
Ovom Odlukom za potpredsjednika Općinskog 

vijeća Općine Jasenovac bira se:
-	 Eva Đurić.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 023-01/13-01/03
Urbroj: 2176/11-01-13-08
Jasenovac, 11. lipnja 2013.

Predsjednik
Zoran Prpić, mag. polit., v.r.

26.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Jasenovac 

(»Službeni vjesnik«, broj 18/13) i članka 16. Poslovni-
ka Općinskog vijeća (»Službeni vjesnik«, broj 18/13), 
Općinsko vijeće Općine Jasenovac, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 11. lipnja 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Jasenovac

Članak 1.
Ovom Odlukom za potpredsjednika Općinskog 

vijeća Općine Jasenovac bira se:
-	 Dubravko Bradašić.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 023-01/13-01/03
Urbroj: 2176/11-01-13-09
Jasenovac, 11. lipnja 2013.

Predsjednik
Zoran Prpić, mag. polit., v.r.



Broj 23 - Stranica 1071»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 19. lipnja 2013.

27.
Na temelju članka 26. i 27. Zakona o koncesijama 

(»Narodne novine«, broj 143/12), članka 12. Zakona 
o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 
26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09 , 79/09, 
49/11 i 144/12), članka 9. Odluke o komunalnim djelat-
nostima koje se mogu obavljati na temelju Koncesije 
(»Službeni vjesnik«, broj 34/10) i članka 32. Statuta 
Općine Jasenovac (»Službeni vjesnik«, broj 18/13), 
Općinsko vijeće Općine Jasenovac, na 1. sjednici 
održanoj 11. lipnja 2013. godine, donosi

O D L U K U
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za dodjelu 

koncesije obavljanja prijevoza pokojnika na 
području Općine Jasenovac

Članak 1.
Na temelju provedenog Javnog nadmetanja - objave 

obavijesti o namjeri davanja koncesije u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave, za obavljanje komunalne 
djelatnosti prijevoza pokojnika na području Općine 
Jasenovac od 19. travnja 2013. godine, prihvaća se 
ponuda poduzeća Turas d.o.o. iz Lipovljana, Sajmišna 
19 a.

Članak 2.
Općina Jasenovac zastupana po načelnici Mariji 

Mačković sa sjedištem u Jasenovcu, Trg kralja Petra 
Svačića 19 kao davatelj koncesije sklopit će Ugovor 
o koncesiji sa poduzećem Turas d.o.o. iz Lipovljana, 
Sajmišna 19 a, OIB 93094863326, vlasnika Davora 
Turas kao koncesionara. 

Članak 3.
Koncesija se daje na razdoblje od 5 (pet) godina, a 

počinje teći danom potpisivanja Ugovora o koncesiji.

Članak 4.
Predmet koncesije je obavljanje komunalne djelat-

nosti prijevoz pokojnika na području Općine Jasenovac 
što podrazumijeva preuzimanje i prijevoz pokojnika od 
mjesta smrti do mrtvačnice.

Članak 5.
Koncesionar je dužan plaćati godišnju koncesijsku 

naknadu u iznosu od 3.000,00 kuna na račun dava-

telja koncesije broj: IBAN HR0223400091816800008 
otvoren kod Privredne banke Zagreb d.d, model 68 s 
pozivom na broj 5819-OIB.

Za svaku slijedeću godinu koncesionar je konce-
siju dužan uplatiti najkasnije mjesec dana prije isteka 
godine za koju se naknada plaća.

Članak 6.

Koncesionar je dužan, prilikom pružanja usluge, 
primijeniti cjenik dostavljen uz ponudu, pridržavati se 
ostalih uvjeta iz ponude te pravila struke.

Članak 7.

Sukladno objavljenoj Obavijesti o namjeri davanja 
koncesije u Elektroničkom oglasniku javne nabave, u 
zakonskom propisanom roku pristigla je samo jedna 
ponuda poduzeća Turas d.o.o. iz Lipovljana. Ponuda 
je sukladna dokumentaciji za nadmetanje i ispunjava 
tražene kriterije, stoga je odlučeno kao u članku 2. 
ove Odluke.

Članak 8.

Zakonom o koncesijama, posebnim zakonom te 
Ugovorom o koncesiji utvrditi će se prava i obveze 
davatelja i korisnika koncesije.

Kako je u postupku javnog nadmetanja sudjelovao 
samo jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana, 
rok mirovanja se ne primjenjuje.

Članak 9.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 363-02/13-01/01
Urbroj: 2176/11-01-13-01
Jasenovac, 11. lipnja 2013.

Predsjednik
Zoran Prpić, mag. polit., v.r.

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1.

I Z V E Š Ć E 
o provedenim izborima za članove Općinskog 
vijeća Općine Lipovljani održanim 19. svibnja 

2013. godine 

I.

Pregledom konačnih izbornih rezultata o prove-
denim izborima za članove Općinskog vijeća Općine 
Lipovljani, utvrđeno je da su izbori provedeni sukladno 
zakonu i da nije bilo nepravilnosti koje bi mogle utjecati 
na zakonitost i pravilnost izbora. 



Stranica 1072 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 19. lipnja 2013.

Za vijećnike Općinskog vijeća Općine Lipovljani 
izabrani su: 

	 1. 	 MARIO RIBAR 
	 2. 	 ANKA DOLEŽAL 
	 3. 	 ZLATKO ŠTAVALJ 
	 4. 	 MIROSLAV HORVAT 
	 5. 	 MARIO ROMANJEK 
	 6. 	 MARINKO SABADOŠ 
	 7. 	 IVO SLOTA 
	 8. 	 IVAN MAGDIĆ 
	 9. 	 VELJKO DALENJAK 
	 10. 	 DAMIR KVATERNIK 
	 11. 	 JOSIP ŠTAVALJ 
	 12. 	 NADA TOŠ 
	 13. 	 TEA BARANEK MIJAČ.

II.

Utvrđeno je da u stanovništvu Općine Lipovljani 
niti jedna nacionalna manjina ne sudjeluje u strukturi 
stanovništva s više od 5% pa stoga pripadnici nacio-
nalnih manjina nemaju pravo na svoju zastupljenost 
u Općinskom vijeću, što se sukladno s člankom 20. 
stavak 2. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih  
manjina. 

III.
Mario Ribar obavijestio je Jedinstveni upravni odjel 

Općine Lipovljani da je izabran za općinskog načelnika 
Općine Lipovljani, te da mu zbog nespojivosti dužno-
sti, mandat člana Općinskog vijeća Općine Lipovljani 
miruje po sili zakona. 

IV.
Umjesto Maria Ribar koalicija stranaka HSS-a, 

SDP-a, HSU-a, HNS-a i HSLS-a za zamjenika člana 
Općinskog vijeća Općine Lipovljani predlaže Josipa 
Kozinu sa liste koalicije. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

MANDATNO POVJERENSTVO 

KLASA: 013-03/13-01/01 
URBROJ: 2176/13-01-13-01 
Lipovljani, 11. lipnja 2013.

Predsjednik
Damir Kvaternik, v.r.

Članovi Mandatnog povjerenstva: 
Josip Kozina, v.r.

Veljko Dalenjak, v.r.

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

7.

Na temelju članka 36. Statuta Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 29/09 i 7/13) i članka 2. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 29/09 i 7/13), na 1. konsti-
tuirajućoj sjednici održanoj 11. lipnja 2013. godine, 
donijelo je 

O D L U K U 

o izboru Mandatnog povjerenstva 

Članak 1.

U Mandatno povjerenstvo se biraju: 

Za predsjednika: 

-	 Damir Kvaternik 

za članove: 

-	 Veljko Dalenjak 

-	 Josip Kozina.

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-
benom vjesniku« Općine Lipovljani. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/13-01/01 
URBROJ: 2176/13-01-09-02 
Lipovljani, 11. lipnja 2013.

Predsjedavajuća
Kata Lerotić, v.r.

8.
Na temelju članka 36. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 29/09 i 7/13) i članka 2. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 29/09 i 7/13), na 1. konsti-
tuirajućoj sjednici održanoj 11. lipnja 2013. godine, 
donijelo je 

O D L U K U 
o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za izbor i imenovanja biraju se: 



Broj 23 - Stranica 1073»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 19. lipnja 2013.

Za predsjednika: 
-	 Marinko Sabadoš 
za članove: 
-	 Ivo Slota 
-	 Zlatko Štavalj.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Lipovljani. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE

 
KLASA: 021-05/13-01/01 
URBROJ: 2176/13-01-13-03 
Lipovljani, 11. lipnja 2013.

Predsjedavajuća
Anka Doležal, v.r.

9.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 29/09 i 7/13) i članka 28. 
stavka 1. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine 
Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09 i 7/13), na 
1. konstituirajućoj sjednici održanoj 11. lipnja 2013. 
godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru predsjednice Općinskog vijeća Općine 

Lipovljani 

Članak 1. 
Anka Doležal bira se za predsjednicu Općinskog 

vijeća Općine Lipovljani. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Lipovljani. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/13-01/01 
URBROJ: 2176/13-01-13-04
Lipovljani, 11. lipnja 2013.

Predsjedavajuća
Anka Doležal, v.r.

10.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 29/09 i 7/13) i članka 28. 

stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine 
Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09 i 7/13), na 
1. konstituirajućoj sjednici održanoj 11. lipnja 2013. 
godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Lipovljani 

Članak 1.
Miroslav Horvat bira se za potpredsjednika Op-

ćinskog vijeća Općine Lipovljani. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Lipovljani. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE

 
KLASA: 021-05/13-01/01 
URBROJ: 2176/13-01-13-05 
Lipovljani, 11. lipnja 2013.

Predsjednica
Anka Doležal, v.r.

11.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 29/09 i 7/13) i članka 28. 
stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine 
Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09 i 7/13), na 
1. konstituirajućoj sjednici održanoj 11. lipnja 2013. 
godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Lipovljani 

Članak 1. 
Ivan Magdić bira se za potpredsjednika Općinskog 

vijeća Općine Lipovljani. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Lipovljani. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/13-01/01 
URBROJ: 2176/13-01-13-06 
Lipovljani, 11. lipnja 2013.

Predsjednica
Anka Doležal, v.r.



Stranica 1074 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 19. lipnja 2013.



Broj 23 - Stranica 1075»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 19. lipnja 2013.

S A D R Ž A J
GRAD NOVSKA

AKTI GRADSKOG IZBORNOG 
POVJERENSTVA

4. Rezultati izbora za gradonačelnika Grada 
Novske 1053

AKTI GRADONAČELNIKA

28. Rješenje o razrješenju predstavnika Grada 
Novske u skupštini Trgovačkog društva 
»Novokom« d.o.o. Novska 1053

29. Rješenje o razrješenju predstavnika Grada 
Novske u skupštini Trgovačkog društva 
Radio postaja Novska d.o.o. Novska 1054

30. Rješenje o imenovanju predstavnika 
Grada Novske u skupštinu Trgovačkog 
društva »Novokom« d.o.o. Novska 1054

31. Rješenje o imenovanju predstavnika Grada 
Novske u skupštinu Trgovačkog društva 
Radio postaja Novska d.o.o. Novska 1054

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

8. Odluka o sklapanju Sporazuma o su-
radnji i uspostavi prijateljskih odnosa 
između Grada Petrinje i Općine Vinica 
u Republici Makedoniji 1055

Sporazum o suradnji i uspostavi prija-
teljskih odnosa između Grada Petrinje 
i Općine Vinica u Republici Makedoniji 1055

AKTI GRADONAČELNIKA

8. Odluka o potvrđivanju zapovjednika DVD 
Gora 1056

AKTI STRUČNE SLUŽBE

2. Odluka o prestanku obnašanja dužnosti 
Gradonačelnika Grada Petrinje 1057

3. Odluka o prestanku obnašanja dužnosti 
zamjenika Gradonačelnika Grada Petrinje 1057

4. Odluka o prestanku obnašanja dužnosti 
zamjenika Gradonačelnika Grada Petrinje 1057

5. Odluka o početku obnašanja dužnosti 
Gradonačelnika Grada Petrinje 1058

6. Odluka o početku obnašanja dužnosti 
zamjenice Gradonačelnika Grada Petrinje 1058

7. Odluka o početku obnašanja dužnosti 
zamjenika Gradonačelnika Grada Petrinje 1059

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

11. Odluka o osnivanju Mandatnog povje-
renstva 1059

12. Odluka o osnivanju Povjerenstva za izbor 
i imenovanja 1060

13. Odluka o osnivanju Povjerenstva za 
Statut i druga pravna pitanja 1060

14. Odluka o osnivanju Povjerenstva za 
financije i proračun 1061

15. Odluka o osnivanju Povjerenstva za 
mjesnu samoupravu 1061

16. Odluka o osnivanju Povjerenstva za 
komunalnu djelatnost 1062

17. Odluka o osnivanju Povjerenstva za 
zdravstvo, socijalnu skrb, školstvo, kul-
turu i šport 1062

18. Odluka o izboru predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Donji Kukuruzari 1063

19. Odluka o izboru potpredsjednika Općin-
skog vijeća Općine Donji Kukuruzari iz 
reda predstavničke većine 1063

20. Odluka o izboru potpredsjednika Općin-
skog vijeća Općine Donji Kukuruzari iz 
reda predstavničke manjine 1064

21. Odluka o mjerilima za određivanje plaća 
općinskog načelnika i zamjenika općinskog 
načelnika Općine Donji Kukuruzari koji 
profesionalno obnašaju svoju dužnost 1064

22. Odluka o izmjenama i dopunama Od-
luke o kriterijima za utvrđivanje plaća, 
naknada i drugih primanja dužnosnika, 
članova Općinskog vijeća, službenika i 
namještenika u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Donji Kukuruzari 1065

23. Odluka o naknadi za rad zamjenika op-
ćinskog načelnika Općine Donji Kukuru-
zari koji dužnost obnaša bez zasnivanja 
radnog odnosa 1065

24. Program mjera za poticanje razvoja 
poljoprivrede na području Općine Donji 
Kukuruzari za razdoblje 2013. - 2015. 
godine 1066

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Progra-
ma mjera za poticanje razvoja poljoprivre-
de na području Općine Donji Kukuruzari 
za razdoblje 2013. - 2015. godine 1067

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG 

POVJERENSTVA

1. Rezultati izbora za članice/članove Op-
ćinskog vijeća Općine Jasenovac 1068

2. Rezultati izbora za općinskog načelnika 
Općine Jasenovac 1069



Stranica 1076 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 19. lipnja 2013.

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

22. Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva 1069

23. Odluka o izboru Povjerenstva za izbor 
i imenovanje 1069

24. Odluka o izboru predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Jasenovac 1070

25. Odluka o izboru potpredsjednika Općin-
skog vijeća Općine Jasenovac 1070

26. Odluka o izboru potpredsjednika Općin-
skog vijeća Općine Jasenovac 1070

27. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponu-
ditelja za dodjelu koncesije obavljanja 
prijevoza pokojnika na području Općine 
Jasenovac 1071

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1. Izvješće o provedenim izborima za čla-
nove Općinskog vijeća Općine Lipovljani 
održanim 19. svibnja  2013. godine 1071

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

7. Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva 1072

8. Odluka o izboru Povjerenstva za izbor 
i imenovanja 1072

9. Odluka o izboru predsjednice Općinskog 
vijeća Općine Lipovljani 1073

10. Odluka o izboru potpredsjednika Općin-
skog vijeća Općine Lipovljani 1073

11. Odluka o izboru potpredsjednika Općin-
skog vijeća Općine Lipovljani 1073

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


